
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia rekomendacji do członkostwa w Radzie Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1544), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Mariuszowi Ścianie rekomendacji do członkostwa w Radzie Lokalnej 
Grupy Działania „Białe Ługi” jako członkowi LGD z obszaru Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8C94BD-0BB5-42B3-B59E-552FF838CFB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


